
Mandaatbesluit

Het college van burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

 

De bevoegdheid om toestemming te verlenen voor het verstrekken van persoonsgegevens uit de BRP

ten behoeve van onderzoeken, te mandateren aan de aan informatiebeheerder.

Aan het mandaat wordt de randvoorwaarde verbonden dat in het proces geborgd wordt dat de toestem-

ming schriftelijk wordt vastgelegd en dat tevens wordt geregistreerd voor welk doel de gegevens

worden verstrekt en aan wie.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op 23 oktober 2018.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

drs. D.L.W. (Dries) Zielhuis

de burgemeester,

A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 228487

GEMEENTEBLAD 26 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe

Gemeenteblad 2018 nr. 228487 26 oktober 20181


